
Spolek Klecansko, Větrušicko a okolí
Východní 152
250 67 Větrušice

 

 
Obecní úřad Větrušice
Vltavská 14
250 67 Větrušice
 

Věc: Oznámení o shromáždění – Pálení čarodějnic 2017

Spolek Klecansko, Větrušicko a okolí, IČ 22869026, se sídlem Východní 152, 250 67 Větrušice, 
zastoupený ing. Martinem Řimnáčem, Ph.D., tvalým pobytem Východní 154, 250 67 Větrušice, 
narozen 15.04.1980, jako svolavatel tímto oznamuje konání veřejného shromáždění za účelem 

tradiční oslavy filipojakubské noci – pálení čarodejnic.

Shromáždění se bude konat dne  30.04.2017 na veřejném prostranství - multifunkční ploše v ulici  
Východní, Větrušice (parcelní číslo 51/2) od 20 hodin, předpokládaná doba ukončení je následující 
den po 1 hodině. Předpokládaný počet účastníku je 60.

Cílem shromáždění je  nekomerční setkání občanů pod širým nebem s možností  opečení vlastních 
vuřtů na  ohništi  (v  severozápadní  části  plochy)  a  pálení  vatry  s  maketou  čarodějnice u  valu 
(v jihozápadní části plochy) obdobným způsobem, jak tomu bylo v posledních letech. 

V souladu s protipožární ochranou je ohniště obloženo kameny a v souladu s doporučením HZS se 
nebudou kolem vatry ve vzdálenosti 1m vyskytovat nežádoucí hořlavé látky. V případě potřeby 
budou přijata další adekvátní opatření. Předpokládaný zážeh vatry je po občanském soumraku, tedy 
ve 21 hodin.

Svolatel nahlásí pálení HZS prostřednictvím elektronické aplikace. 

Při  organizaci  shromáždění  budou svolavateli  ke 2 kmenovým pořadatelům označených páskou 
v případě potřeby nápomocni jeho členové.

Místo konání bylo zvoleno způsobem, který minimalizuje nežádoucí vlivy shromáždění na okolí, 
díky čemuž shromáždění nebude své okolí  obtěžovat nad míru přiměřenou, nejsou implikována 
žádná dopravní omezení.

Ve Větrušicích dne 21.4.2017

Spolek Klecansko, Větrušicko a okolí
info@os-kvo.cz

mailto:info@os-kvo.cz

